

12.04.2022

Pressmeddelande

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Tyskland
<http://www.pilz.com>

Pilz på Hannovermässan 2022 (hall 9, monter D 17) "Transforming Automation" med Pilz!

Ostfildern, 12.04.2022 - **På Hannovermässan 2022, som genomförs både på plats och digitalt, (30 maj till 2 juni 2022) presenterar Pilz kompletta automationslösningar inklusive safety och security som gör det möjligt att implementera automatisering flexibelt och efter egna behov. I Pilz-montern kan mässbesökare få mer information om individuellt anpassningsbara lösningar. I fokus: Lönsamhet.**

"Industrial Transformation" och resurseffektivitet står i fokus på Hannovermässan. Även förpackningsindustrin är i förändring - Pilz visar bland annat hur säkra helhetslösningar kan vara till hjälp.

Säker åtkomst och säker rörlighet

På industrimässan som genomförs både på plats och digitalt presenterar Pilz [säkra lösningar för åtkomsthantering](#): Hur kan skyddsgrindar säkras på ett effektivt och anpassningsbart sätt? I fokus står också intralogistiken. Besökare i mässmontern får uppleva hur [det förarlösa transportsystemet kan användas säkert och produktivt i intralogistiken med produkter och tjänster från Pilz](#).

Styrssystem: Nyckel för individuellt anpassningsbar process

Pilz visar att styrssystem är en nyckel för säker och individuellt anpassningsbar process bland annat i exemplet "säker kartongmatning": Med det TÜV-SÜD-certifierade lösningspaketet är användare dubbelt flexibla: De kan välja "sina" styrningar som är individuellt anpassade till tillämpningen. Förutom flexibiliteten, gör kraften skillnad: Pilz visar hur även små maskiner, oberoende av maskintyp, anläggningstyp, land eller bransch, kan blir lönsamma och automatiserade med den nya, smala fristående basmodulen PNOZ m C0 från produktfamiljen med de [säkra, konfigurerbara ministyrningarna PNOZmulti 2](#). Den nya, extremt kompakta kraftmodulen har samma konstruktionsmässiga egenskaper som ett säkerhetsrelä men är lika kraftfull som en säkerhetsstyrning.

Direkt på fältet för ökad säkerhet

Med den nya [fjärr-I/O-modulen PDP67 PN](#) lanserar Pilz på Hannovermässan den senaste utökningen av sitt produktutbud inom distribuerade tillämpningar och applikationer direkt på fältet. Med skyddsklass IP67 och robust pressgjuten metallkåpa är den nya fjärr-I/O-modulen optimal för placering direkt på maskinen. Eftersom endast en enhetsvariant behövs sparar operatörerna plats och kostnader vid inköp.

Pilz: "Makes Sense" sedan 20 år tillbaka

Med mottot "Portugal Makes Sense" är Portugal årets partnerland på [Hannovermässan 2022](#). Pilz Portugal är sedan 2002 aktiv i landets viktigaste industribranscher. Pilz dotterbolag stödjer framför allt kunder inom fordons- och komponentindustrin med omfattande kunskap och erfarenhet inom säker automation.

Pilz i Portugal engagerar sig också aktivt i framtidsprojekt som startats upp i konsortium med innovationscenter och teknikledande företag i EU inom ramen för programmen Horizont 2020 och Next Generation. I Hannover kan besökare i Pilz-montern träffa experter från Pilz Portugal personligen.

Om du inte har möjlighet att besöka mässan personligen är du välkommen till "Pilz Automation Days" 17-19 maj 2022. Det digitala evenemanget vara i några dagar och deltagare har här möjlighet att få veta mer och diskutera med experter om aktuella ämnen inom safety, security och automation.

Läs mer på www.pilz.com/automationdays



Bildtext: På Hannovermässan 2022, som genomförs både på plats och digitalt, (30 maj till 2 juni 2022) presenterar Pilz kompletta automationslösningar inklusive safety och security som gör det möjligt att implementera automatisering flexibelt och efter egna behov. (Foto: © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på www.pilz.com.
For at komme direkte til de relevante internetsider i
Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på
hjemmesiden. : **231859**

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen är en global leverantör av produkter, system och tjänster för automationsteknik.

Familjeföretaget med säte i Ostfildern har ca 2 500 medarbetare. Med 42 dotterbolag och filialer skapar Pilz säkerhet över hela världen för människor, maskiner och miljön. Som ledande aktör erbjuder vi kompletta automationslösningar med sensorteknik, styrteknik och driftteknik - inklusive system för industriell kommunikation, diagnostik och visualisering. Utbudet omfattar dessutom internationella tjänster för rådgivning, projektering och utbildningar. Pilz lösningar används förutom inom maskin- och anläggningskonstruktion även inom många andra branscher som t.ex. vindkraft, järnvägssystem och robotteknik.

www.pilz.com

Pilz på sociala nätverk

I våra kanaler på sociala medier finns mer information om företaget och personerna som jobbar på Pilz. Vi rapporterar även om den senaste utvecklingen inom automationstekniken.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Kontaktperson för journalister

Martin Kurth

Företags- och fackpress

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Fackpress

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de